
QUARTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2024
Edição 11.258Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 038/2024
Tipo: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE 
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) FAIXA “F”, INCLUINDO MATERIAL, 
MÃO DE OBRA, LIMPEZA SUPERFICIAL, PINTURA DE LIGAÇÃO RR-1C, TRANSPORTE E 
TODAS AS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 
E MEIO AMBIENTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
Abertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras.
Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 20/06/2024 às 08h00min e será conduzida pelo Agente de 
Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.
Obs.: No sistema “Compras.gov.br”, o processo licitatório está identificado como Edital n° 
90038/2024.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações, Compras e 
Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, 
das 13h30min às 17h30min.
Publique - se,                                        Santa Helena - PR, 28/05/2024.

NERI JOSÉ GIROTTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

JOÃO PEDRO NOAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE

AVISO DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Concorrência Eletrônica nº 005/2024
Tipo: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E 
ADEQUAÇÕES NO GINÁSIO DE ESPORTES E NA ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO 
NEVES, LOCALIZADA NO BAIRRO VILA RICA, NESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM OS 
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PLANILHAS 
ORÇAMENTÁRIAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E CULTURA.
Abertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras.
Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 20/06/2024 às 08h00min e será conduzida pelo Agente de 
Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.
Obs.: No sistema “Compras.gov.br”, o processo licitatório está identificado como Edital CC5/2024.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações e Contratos do 
Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min 
às 17h30min.
Publique - se,                        Santa Helena - PR, 21/05/2024.

ANA PAULA DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA


		2024-06-04T18:16:03-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140




